53 Circa la località S. Giorgio e le fasi dell'insediamento delle monache agosti
niane a Cori si veda infra, alla nota 132 e segg. 
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debeant monasterium monialium», cui fa seguito l'annotazione: «Questo istro
mento sta nell'Archivio della Religione nel Libro A 2». 
Cit.: BJFERALI, Ambrogio Massari, Guillaume d'Estouteville cit., p. 14; C!AMMA

RUCONI, Il primo insediamento cit., p. 43; Tavole cronologiche cit., p. 291. 

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo .cCLxxxxvrm., in
dictione .x11. / Pontificat(u) domini Bonifacii pape .v111., anno eius v, 
mens( e) Ianuarii, die .XXII. a) / In presentia mei notarii et testium sub
scriptorum ad hec specialiter vocatorum / et rogatorum religiosus vir 
frater Petrus heremita, commo/rans in loco Sancti Silvestri de Cora, 
sua bona et spontanea voluntate, pu/re et simpliciter, ex mera et pura 
liberalitate donavit titulo donationis, que I dicitur inter vivos, religioso 
viro domino fratri Paulo de Toscanella de or/dine Heremitarum ordinis 
sancti A<u>gustini, nunc priori loci Sancti A<u>gustini de Cora, re
ci/pienti vice et nomine ipsius loci Sancti Augustini et totius ordinis 
et pro ipso ordine que(m)dam / suum locum positum in t(erritori)o 
Corano in loco ubi dicitur Sanctus Georgius, iuxta rem Angeli ma/gistri 
Macii a .1. latere et iuxta rem Petri Nicolai Gregorii a .m. lateribus et si 
qui alii sunt / diete rei veriores confines, cum omnibus iuribus, hutilita
tibus, usibus, viis, pertinentiis adqueb) / adiacentiis suis et cum omnibus 
edificiis in dicto loco constructis et edificatis et aliis cem( en)tis / et 
ti(n)gnis in loco existentibus memorato. Cedens vigore tituli preliba
ti et concedens dicto / domino fratri Paulo priori prefato, stipulanti 
et recipienti vice et nomine quo supra, omne ius omnem/que actio
nem hutilem et directam, realem et personalem, civilem et pretoriam, 
[t]aci[t]am / vel expressam, quod et quas habet et in posterum habere 
posset quomodocumque et qualite[r]cumque, de iure / vel de facto in 
loco superius declarato, nil iuris, dominii, po<s>sessionis et proprietatis 
sibi reservans in ipso, / nisi quod ex pacto voluit apposito in donatione 
predicta et legitime quod liceat Petro Nicolai G(re)g(or)ii / de Cora 
posse inducere et mietere in monasterium construendum in loco pre
dicto unam ex filiabus / suis, quam voluerit, pro muniali e) libere absque 
dote. Constituens insuper idem frater Pe/trus dictum locum et edificia 
in ipso existentia predictum dominum fratrem Paulum priorem preliba
tum, / recipientem et stipulantem d) pro dicto loco et ordine Sancti 
Augustini, precario tenere et possidere, I donec de dicto loco et dictis 
edificiis pro dicto loco et ordine corporalem intraverit et acce/perit 
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possessionem; e) quam intrandi et accipiendi pro suo libito voluntatis 
liberam potestatem et licentiam / ipsi contulit atque dedit. Promictens 
dictus frater Petrus stip(ulatione) f) legitima dicto domino I priori, sti
pulanti et recipienti pro dicto loco et totog) ordineh) Sancti Augustini 
et mihi Iohanni Ru/beo notario de Cora, ta(m)quam persone publice 
stipulanti et recipienti, donationem predictam pro dicto domino prio/re 
vice et nomine ipsius loci et Ordinis prelibati.il Hanc autem donatio
nem, cessionem et concessionem / fecit dictus frater Petrus domino 
priori prefato, recipienti vice et nomine ut supra, pro mul/tis et gratis 
servitiis, que ab ipso domino priore, loco et ordine in preteritumD 
dictus frater Pe/trus asseruit recepisse et in futurum sperat recipere, 
necnon ob reverentiam omnipoten/[t)is Dei, Domini nostri Christi lesu 
et suorum remissionem peccatorum aliorumque benefacientium d[.) / 
et k) monasterio fiendo ibidem gratia lesu Christi. Promictens prefatus 
frater Petrus / eidem domino priori, recipienti vice et nomine ipsius loci 
et ordinis predictorum, hec omnia et / singula supradicta perpetuo rata 
et firma habere et contra non facere vel venire, de iure!) / vel facto, et 
ipsam m) casu ingratitudinis alicuius non revocare, s( et) inviolabilitern) 
perpetuo obser/vare, ut superius est expressum. 
Actum in orto loci Sancti Augustini de Cora, presentibus hiis testibus, 
scilicet dopno 0 l Angelo, / clerico Sancti Petri de Cora, Petro dicto 
Blancu et Matheo Mangon( e) de Cora. 
(ST) Ego Iohannes Rubeus de Cora inperiali / auctoritate publicus 
notarius omnia supradicta scrip/si et co(m)plevi et in publicam reddegi 
I formam.